Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
Обеспечение горячим питанием детей с 1 по 4 классы и детей из малообеспеченных семей.

ГУ « Средняя
06  января 2012г

общеобразовательная школа №86»
17-30 часов

г. Караганда, м. Орбита 1,дом 15

1. Организатор государственных закупок ГУ «Средняя общеобразовательная средняя школа № 86», г. Караганда, м. Орбита 1,дом 15 провела государственные закупки  способом из одного источника на обеспечение горячим питанием детей с 1 по 4 классы и детей из малообеспеченных семей с 1 по 4 классы.
      Сумма, выделенная для выполнения работ, по обеспечению горячим питанием  для учащихся с 1 по 4 классы: 4676400 тенге 00 тиын. ( Четыре миллиона шестьсот семьдесят шесть тысяч четыреста  тенге 00 тиын).

      Сумма, выделенная для выполнения работ, по обеспечению горячим питанием  детей из малообеспеченных семей: 302400 тенге 00 тиын (Триста две тысячи четыреста тенге 00 тиын).

2. Обоснования применения данного способа: приказ о проведение конкурса из одного источника по  государственным закупкам услуг организации горячего питания для школьников 1 по 4 классов на 2012 год № 4 от 06 января 2012 года.

3. Соответствие   поставщика квалификационным требованиям: ЖК  Кабаева Г.Н. Карагандинская область г. Караганда,  м-н Орбита 1 дом 15  соответствует квалификационным требованиям, предусмотренных  п. 1 ст. 8 Закона
     Наименования и местонахождения поставщика, с которым будет заключен договор: ЖК Кабаева Г.М. Карагандинская область г. Караганда, м-н. Орбита 1 дом 15; цена договора  по обеспечению горячим питанием  для учащихся с 1 по 4 классы: 4676400 тенге 00 тиын. ( Четыре миллиона шестьсот семьдесят шесть тысяч четыреста  тенге 00 тиын). Цена договора  по обеспечению горячим питанием  детей из малообеспеченных семей: 302400 тенге 00 тиын (Триста две тысячи четыреста тенге 00 тиын).
4. Эксперты не привлекались.

5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника

РЕШИЛ:

1. Закупить услуги по обеспечению горячим питанием детей с 1 по 4 классы  и детей из малообеспеченных семей с 1 по 4 классы у ЖК Кабаева Г.Н. Карагандинская область г. Караганда, м-н. Орбита 1 дом 15;
2. Заказчику «Средняя общеобразовательная средняя школа № 86» в срок до 09.01.2012г заключить договор о государственных закупках  с ЖК Кабаева Г.Н..
3. Организатору государственных закупок  ГУ «Средняя  общеобразовательная школа №86» направить текст настоящего протокола на веб-сайт Заказчика.

Уполномоченный представитель

Организатора государственных закупок

И.о директора СОШ № 86                                                                                 О. Ефанова